第４号様式（第８条関係）

保存樹木・保存樹林地伐採等届

                           年  月  日

世田谷区長  あて

住  所 東京都世田谷区世田谷〇丁目△番△号
           せたがや たろう

氏  名   世田谷 太郎

電  話 080（0000）0000

（法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名）

世田谷区みどりの基本条例第１２条第１項から第３項までの規定により、下記のとおり

届け出ます。

記

保存樹木・保存樹林地

指 定 番 号 第 0000 号

指 定 年 月 日 平成〇年  〇月  〇日

樹 種 ケヤキ

所 在 地
世田谷区世田谷〇丁目△番△号

行 為 の 種 類 伐採・移植・その他(          )

行 為 の 理 由 樹木診断の結果、腐朽率が６０%を超えるため

所在地及び周囲の状況 枝の一部が隣地に越境している状況

施

工

計

画

の

概

要

施工規模 伐採１本

施工（移植）方法 クレーン車を用いて吊切り

工事施工予定者

住所及び氏名

電話  080（0000）0000

関連工事の概要 解体工事

関連工事の規模 ８０㎡

着 工 予 定 日 令和△年  △月  △日

完 了 予 定 日 令和〇年  〇月  〇日

備考

注意
世田谷区みどりの基本条例施行規則第８条第２項の規定による位置図及びその周囲の状

況を明らかにする図面等を添付してください。

下記の太枠・点線枠内にご記入ください。

年月日と最新の所有者のお名前（ふりがな）等

をご記入ください。押印は不要です。

（区に登録の所有者名と異なる場合は、「所有者

等変更届」の提出が必要になります。）

伐採等の予定がありましたら、太枠の点線枠内に分かる範囲で

ご記入ください。

保存樹木・樹林地 伐採等届 記入例

〇〇株式会社

東京都世田谷区世田谷〇丁目△番△号

世田谷 次郎